
ZARZĄDZENIE NR V/583/2022 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 grudnia  2022 r. 

w sprawie: zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późniejszymi zmianami), 

art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr LVI/173/2021 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2022 rok z późniejszymi 

zmianami, zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego na 2022 rok zatwierdzonym Zarządzeniem Nr V/4/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 3 stycznia 2022 roku 

z późniejszymi zmianami, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD  

600 

855 

Dział  Rozdz.  Parag. 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

RODZINA 

Nazwa 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z GMINY NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
(UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚRODKI Z FUNDUSZU PRACY OTRZYMANE NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ WYNIKAJĄCYCH Z ODRĘBNYCH USTAW 

 29 300,00 

 0,00 

 9 000,00 

 0,00 

 29 300,00 

 0,00 

 29 300,00 

 9 000,00 

 29 300,00 

 0,00 

Dochody Wydatki 

 38 300,00  29 300,00 RAZEM 

1 2 3 4 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na 2022 rok 

Prezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

WSPIERANIE RODZINY 

 29 300,00 

 9 000,00 

 29 300,00 

 0,00 

60004 

85504 

 

2310 

4300 

2690 

Załącznik  
do Zarządzenia Nr V/583/2022 
Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

/w zł,gr/ 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD  

600 

855 

Dział  Rozdz.  Parag. 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

RODZINA 

Nazwa 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z GMINY NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
(UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚRODKI Z FUNDUSZU PRACY OTRZYMANE NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ WYNIKAJĄCYCH Z ODRĘBNYCH USTAW 

 29 300,00 

 0,00 

 9 000,00 

 0,00 

 29 300,00 

 0,00 

 29 300,00 

 9 000,00 

 29 300,00 

 0,00 

Dochody Wydatki 

 38 300,00  29 300,00 RAZEM 

1 2 3 4 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na 2022 rok 

 
................................................................... 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

WSPIERANIE RODZINY 

 29 300,00 

 9 000,00 

 29 300,00 

 0,00 

60004 

85504 

 

                                                                                                                                                                               
 
 
 
 

2310 

4300 

2690 

Załącznik  
do Zarządzenia Nr V /                  /2022 
Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia ............................................ 2022 r. 

/w zł,gr/ 

  


